玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 林 业 局

玉财农〔2018〕273号
玉溪市财政局 玉溪市林业局关于提前下达

2019年中央财政林业改革发展资金的通知

各县（区）财政局、林业局，市森林公安局：

根据《云南省财政厅 云南省林业和草原局关于提前下达2019年中央财政林业改革发展资金（非贫困县）的通知》（云财农〔2018〕281号），现将2019年中央财政林业改革发展资金下达给你们，列入2019年相关预算支出功能分类科目和经济分类科目（详见附表）。

请各县（区）财政局、林业局严格按照有关资金管理规定，加强资金使用管理，确保资金使用规范安全，切实提高资金使用效益。

附件：2019年中央财政林业改革发展资金提前下达表
玉溪市财政局                玉溪市林业局

                          2018年12月29日 

附件

	序号
	单位
	总计
	森林资源培育

（2130205森林培育）
	生态保护与恢复补助
	经济

分类

科目

	
	
	
	小计
	森林抚育
	造林补贴

（低效林改造）
	小计
	林业有害生物防治补助

（2130234林业防灾减灾）
	森林公安补助

（2130213林业执法与监督）
	

	
	
	
	
	金额
	面积
	金额
	面积
	
	
	
	

	合计
	1542.86
	1350
	450
	4.5
	900
	9
	192.86
	20
	172.86
	

	1
	红塔区
	14.74
	
	
	
	
	
	14.74
	
	14.74
	51301-上下级政府间转移性支出

	2
	江川区
	9.38
	
	
	
	
	
	9.38
	
	9.38
	

	3
	澄江县
	366.08
	350
	250
	2.5
	100
	1
	16.08
	
	16.08
	

	4
	通海县
	6.7
	
	
	
	
	
	6.7
	
	6.7
	

	5
	华宁县
	220.1
	200
	100
	1
	100
	1
	20.1
	
	20.1
	

	6
	易门县
	210.72
	200
	100
	1
	100
	1
	10.72
	
	10.72
	

	7
	峨山县
	9.38
	
	
	
	
	
	9.38
	
	9.38
	

	8
	新平县
	627.42
	600
	
	
	600
	6
	27.42
	10
	17.42
	

	9
	元江县
	28.76
	
	
	
	
	
	28.76
	10
	18.76
	

	10
	市森林公安局
	49.58
	
	
	
	
	
	49.58
	
	49.58
	

	（1）
	公安专网租用费
	11.52
	
	
	
	
	
	11.52
	
	11.52
	50201-办公经费

	（2）
	公安业务培训费
	9.2
	
	
	
	
	
	9.2
	
	9.2
	50203-培训费

	（3）
	被装购置费
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	5
	50204-专用材料购置费

	（4）
	法律顾问聘请费、案件鉴定费
	13
	
	
	
	
	
	13
	
	13
	50205-委托业务费

	（5）
	新闻宣传及活动费、公安业务经费
	10.86
	
	
	
	
	
	10.86
	
	10.86
	50299-其他商品和服务支出


2019年中央财政林业改革发展资金提前下达表

 抄送：市审计局，市财政局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                       2018年12月29日印发

文件










